令和 2 年 9 月 29 日

各 位

会 社 名：株式会社 東和銀行

（コード：8558  東証第一部）

                                                   代表者名：代表取締役頭取  江 原  洋

問合せ先：執行役員総合企画部長 岡 部  晋

（ＴＥＬ：027 -  230 - 1500）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

  当行は、令和 2 年 9 月 29 日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選定）に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

    経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

櫻井
さくらい

 裕之
ひろゆき

 代表取締役副頭取執行役員 取締役副頭取執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

櫻井
さくらい

 裕之
ひろゆき

（昭和32年12月26日生）

昭和 55 年  4 月 当行入行

平成 20 年  6 月 審査部長

平成 21 年 10 月  総合企画部長

平成 23 年 6 月  執行役員就任

総合企画部長委嘱

平成 25 年 6 月  常務執行役員就任

総合企画部長委嘱を解く

東京支店長委嘱

平成 26 年  6 月  取締役常務執行役員就任

東京支店長委嘱を解く

平成 29 年  6 月  取締役専務執行役員就任

令和 2年   6月  取締役副頭取執行役員就任（現任）

14,800 株

４．就任日

令和 2 年 9 月 29 日

以上